

## **Vinterhi ApS**

**Birkevej 25  
7500 Holstebro**

**CVR-nr. 38 73 45 39**

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4. juli 2023

---

**Mahmoud K. Hamad**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vinterhi ApS  
Birkevej 25  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38 73 45 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Mahmoud K. Hamad, direktør

### Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank  
Lavhedevej 48A  
7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af butik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 12.580, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 215.754.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>52.165</b>	<b>5</b>
Personaleomkostninger	1	-8.615	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>43.550</b>	<b>5</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.684	-41
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.866</b>	<b>-36</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		13.556	266
Finansielle omkostninger		-4.842	-11
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.580</b>	<b>219</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12.580</b>	<b>219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.580	219
		<b>12.580</b>	<b>219</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>19.143</u>	<u>95</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>19.143</b></u>	<u><b>95</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>21.143</b></u>	<u><b>95</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.231	0
Andre tilgodehavender		<u>9.666</u>	<u>376</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>61.897</b></u>	<u><b>376</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>170.373</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>232.270</b></u>	<u><b>386</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>253.413</b></u></u>	<u><u><b>481</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		175.754	163
<b>Egenkapital</b>		<b><u>215.754</u></b>	<b><u>203</u></b>
Kreditinstitutter		0	179
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.253	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.900	80
Anden gæld		2.506	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.659</u></b>	<b><u>278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>37.659</u></b>	<b><u>278</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>253.413</u></b>	<b><u>481</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	163.174	203.174
Årets resultat	0	12.580	12.580
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>175.754</u></b>	<b><u>215.754</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.483	0
Andre personaleomkostninger	<u>132</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.615</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		158.475
Afgang i årets løb		<u>-76.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>82.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		63.316
Årets afskrivninger		39.684
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-39.668</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>63.332</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>19.143</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
